Normas y modelo de estructura de informacion relativa a los Fondos de Ayuda Federal para la Seguridad Publica
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TO

FORMATO GENERAL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
AVANCE EN LA APLICACION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA 2022
(cifras al 30 de SEPTIEMBRE de 2022)

(PESOS)

ENTIDAD FEDERATIVA: MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZABAL

PROGRAMA
CAPITULO

ANEXO
TECNICO/PROG
RAMA CON
PRIORIDAD
NACIONAL

FINANCIAMIENTO CONJUNTO

IMPORTE CONVENIDO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR EJERCER

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL | ESTATAL | TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL ESTATAL TOTAL

Profesionalizaci
on, Certificacion
y Capacitacion
de los
Elementos
Policiales y las
Instituciones de
Seguridad
Publica

541,200.00

0.00

541,200.00

541,200.00 541,200.00

541,200.00

0.00

541,200.00

541,200.00

541,200.00

0.00 0.00

1000

Servicios
Personales

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

2000

Materiales y
Suministros

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

3000

Servicios
Generales

541,200.00

0.00

541,200.00

541,200.00 541,200.00

541,200.00

0.00

541,200.00

541,200.00

541,200.00

0.00 0.00

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

6000

Inversién Publica

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

Equipamiento e
Infraestructura
de los
elementos
policiales y las
Instituciones de
Seguridad
Publica

495,089.00

0.00

495,089.00

0.00

493,863.00

0.00

493,863.00

493,863.00

493,863.00

1,226.00 1,226.00

1000

Servicios
Personales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

2 12000

Materiales y
Suministros

1,226.00

0.00

1,226.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

1,226.00 1,226.00

3000

Servicios
Generales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y Otras
Ayudas

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

5000

Bienes Muebles,
Inmuebles e
Intangibles

493,863.00

0.00

493,863.00

493,863.00 493,863.00

493,863.00

0.00

493,863.00

493,863.00

493,863.00

0.00 0.00

6000

Inversién Publica

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00




